
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 67 

 
НИШ, 3. август  2020. 

Цена овог броја 60  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
 1. 

 
На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима (''Службени гласник РС'', број 88/2011, 

104/2016 и 95/2018), Уредбе о утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца 
топлотном енергијом (''Службени гласник РС'', број 63/2015), члана 29. Одлуке о оснивању јавног 
комуналног предузећа ''Градска топлана'' Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 40/2020-пречишћен 
текст) и члана 49. Одлуке о условима и начину производње, дистрибуције и снабдевања топлотном 
енергијом („Службени лист Града Ниша“, број 39/2017), 

Градско веће Града Ниша, на седници 03.08.2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 
 

Даје се сагласност на Oдлуку Надзорног одбора ЈКП ''Градска топлана'' Ниш, број 1750/1 од 
07.05.2020. године и утврђује се варијабилни део цене снабдевања крајњег купца топлотном 
енергијом,  у износу од 5,54 дин/kWh, са применом од 01.04.2020. године. 

 
II 
 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Градског већа Града Ниша број 1092-6/2019-
03 од 13.11.2019. године, у делу којим се утврђује варијабилни део цене топлотне енергије. 

 
III 
 

Решење Градског већа Града Ниша и Одлуку Надзорног одбора ЈКП ''Градска топлана'' Ниш број 
1750/1 од 07.05.2020. године објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 

 
Број:  560-1/2020-03 
У Нишу, 03.08.2020. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 67                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август  2020. године 
 

 

 

 

 
 2. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
3. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 67  Страна 3 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 67                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август  2020. године 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



  

 
 
 
 
 
3. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 67  Страна 5 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 67                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август  2020. године 
 

 

 

 

 

 
 

 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
3. 

 На основу члана 68. став 1. Закона о 
заштити животне средине („Службени гласник РС“, 
бр.135/04 и 36/09), члана 7. Одлуке о буџетском 
фонду за заштиту животне средине Oштине Пирот 
(„Службени лист Града Ниша“, бр.78/09), члана 5. 
Одлуке о утврђивању накнаде за заштиту и 
унапређење животне средине („Службени лист 
града Ниша“ бр.40/2011) и члана 43. Статута града 
Пирота („Службени лист града Ниша“, бр.20/19),  

Градско веће града Пирота на седници  
одржаној дана 03.08.2020. године,  доноси   
 

 ИЗМЕНУ ПРОГРАМА 

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА 

 ЗАШТИТУ  И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ ГРАДА ПИРОТА ЗА 2020.  

ГОДИНУ 

 
 1.У Програму коришћења средстава за 
заштиту и унапређење животне средине Града 
Пирота за 2020.годину II бр. 06-108/2019 од 
20.11.2019.године, у тачки 2 мења се одељак  II 
којим су одређена средства за праћење стања 
животне средине (мониторинг) тако да гласи: 

 

„II   Програми праћења стања животне средине 
(мониторинг) на територији  града 
Пирота.......................................500.000,00 динара 
 У 2020. години планира се мониторинг: 
   

 квалитета површинских вода 
1. квалитета ваздуха 
2. нивоа комуналне буке 
3. израда стратешких карата буке 

(мапирање) 
4. узорковање и лабораторијске анализе 

воде за пиће из сеоских водовода и са 
каптираних чесама у граду и околини. 

  
 За реализацију ових програма Град Пирот 
ће потписати уговор са овлашћеним стручним 
организацијама у складу са позитивним законским  
прописима које ће квалитетно обавити поверени 
посао.“ 
 
 2. Измена Програма ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у ″Службеном листу 
града Ниша″. 
            
 

II Бр.06/36-2020 
У Пироту, 03.08.2020. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПИРОТА 

 
Председавајући Градског већа 

мр Владан Васић, с.р. 



  

 
 
 
 
 
3. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 67  Страна 7 
 

 
 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 
 
 4. 

 
На основу члана 39. став 1. тачка 5. Закона 

о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Сл. Гл. РС“, бр. 87/18), 
члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гл. 
РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - 
др. закон и 47/2018) члана 66. Статута општине 
Бела Паланка („Сл. лист града Ниша“, бр. 14/19), 
на предлог Штаба за ванредне ситуације општине 
Бела Паланка, дана 30.07.2020. године,  

председник општине Бела Паланка, доноси 
 

О Д Л У К У   

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ 

 СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
 
I  Проглашава се ванредна ситуација на 
територији општине Бела Паланка почев од 
30.07.2020. године. 
 
II  Ванредна ситуација се проглашава ради 
даљег спровођења превентивних мера заштите 
безбедности и заштите живота и здравља 
становништва, проузрокована појавом и ширењем 
заразне болести COVID-19, на територији општине 
Бела Паланка. 
 
III Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу града Ниша“. 
 
Одлуку доставити: 
- Штабу за ванредне ситуације општине Бела 
Паланка; 
- Сектору за ванредне ситуације - Одељење за 
ванредне ситуације Пирот; 
- Завод за јавно здравље Пирот и 
- Архиви. 
 
 
Број: 011-24/2020-II 
Дана 30.07.2020. године 
У Белој Паланци 

 

                                                                                          
ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Горан Миљковић, с.р. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

 5. 
 

На основу члана 11 а. став 15.  Закона о 
ученичком и студентском стандарду („Службени 
гласник РС”, бр. 18/10 ,55/13, 55/13 ,27/18-др.закон 
и  10/19) и  члана 45. Пословника     Општинског 
већа општине Бела Паланка  (Сл.лист град 
Ниша“,бр. 95/19),  

Општинско веће општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 30.07.2020.год. доноси  
 

О Д Л У К  У  

О СТИПЕНДИРАЊУ СТУДЕНАТА  СА  

ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА  КОЈИ 

УПИШУ СТУДИЈЕ НА УНИВЕРЗИТЕТУ  

„УНИОН-НИКОЛА ТЕСЛА“ БЕОГРАД,   

ФАКУЛТЕТ  ЗА МЕНЏМЕНТ У СРЕМСКИМ 

КАРЛОВЦИМА     

                                                
Члан 1. 

 Овом одлуком уређују се корисници,  услови, 
критеријуми и поступак доделе стипендија 
студентима  са пребивалиштем на територији  
општине Бела Паланка који упишу студије на 
Универзитету „Унион-Никола Тесла“ Београд , 
Факултет за менаџмент у Сремским Карловцима 
за школску 2020/2021. годину.из средстава буџета 
општине Бела Паланка. 

 
Члан 2. 

Право на доделу стипендија имају студенти који се 
упишу на  I години  Основних академских студија ,  
Факултет за менаџмент у Сремским Карловцима 
школске 2020/2021. године  за све  године 
студирања, које трају четири године, под условом 
да у континуитету уписују наредну годину студија и 
да имају просек оцена за  најмање  8,00.    
Стипендије у висини школарине за упис на I 
годину  по овој одлуци стичу 10  корисника који се 
упишу на Основне академске студије , школске 
2019/2020 .годину. на  Универзитет „Унион-Никола 
Тесла“ Београд, Факултет за менаџмент, Сремски 
Карловци. 
 

Члан 3. 
Општина Бела Паланка је давалац 5 стипендија и  
Универзитет  „Унион-Никола Тесла“ Београд, 
Факултет за менаџмент, Сремски Карловци је 
давалац 5 стипендија.  

 
Члан 4. 

 Право на стипендију из ове одлуке кандидати 
могу остварити на основу следећих критеријума: 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 67                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август  2020. године 
 

 

 

 

-Кандидат  који је  школске 2018/2019 год. или  
школске 2019/2020 .године. завршио средњу 
школу 
-Да  је општи успех кандидата постигнут у 
претходним годинама школовања  минимум 3.00 и 
више, 
- Да кандидат потиче из породице где су примања 
по члану домаћинства не више  од  25.000 динара, 
- Да  кандидат има пребивалиште на територији 
општине Бела Паланка 
 

Члан 5. 
Висина стипендије за школску 2020/2021 годину. у 
складу са Ценовником Факултета износи 90.000 
динара. 
Висина стипендије  за наредне школске године, 
усклађује се са са Ценовником Факултета 

 
Члан 6. 

Председник општине расписује конкурс за доделу 
стипендија. Конкурс се објављује на званичној 
интернет страници општине и огласној табли. 
  

Члан 7. 
Послове који се односе на спровођење   конкурса  
вршиће   Комисија за доделу стипендија (у даљем 
тексту Комисија)  коју   именује  Председник 
општине.   

 
Члан 8. 

Задаци Комисије су да: -спроведе поступак за 
доделу стипендија применом критеријума за 
доделу стипендија у складу са чл. 4. ове одлуке, - 
сачини ранг листу, - сачини предлог Председнику 
општине  за доношење Одлуке о додели 
стипендије и  врши и друге послове везане за 
спровођење ове одлуке.  

 
Члан 9. 

Пријава на конкурс врши се попуњавањем 
обрасца пријаве.  
 
Уз попуњени образац пријаве  корисник  
подноси и следећу документацију : 
- очитану  фотокопију личне карте 
- документ којим доказује да  је општи успех 
кандидата постигнут у претходним годинама 
школовања  минимум 3.00 и више (овај документ 
треба да послужи и као доказ о години завршетка 
школовања) 
- оверену изјаву два сведока о броју чланова 
домаћинства 
- уверење о укупном приходу домаћинства за 3 
месеца односно за примања остварена у априлу, 
мају и јуну месецу 2020.год.  
(за запослене уверење издато од послодавца, за 
пензионере оба исечка уверења издатог од стране 
Републичког фонда за пензијско и инвалидско 
осигурање-Филијала Пирот, а у случају других 
прихода уверење издато од стране надлежног 

републичког пореског органа,  решење о 
признавању права на новчану социјалну помоћ,  
потврду Националне службе за запошљавање или 
Републичког фонда за пензијско и инвалидско 
осигурање о незапослености,) 
 

Члан 10. 
Одлуку о додели стипендија доноси Председник 
општине  на основу листе сачињене од стране 
Комисије. Одлука се објављује на званичној 
интернет страници Општине.  
 
Након донешене одлуке о додели стипендије, 
Председник општине потписује Уговор о 
стипендирању са студентом односно родитељем, 
стартељем или хранитељем, којим ће се ближе 
уредити начин коришћења стипендије. 
 

 
 Члан 11. 

 
 За извршење одлуке Председника општине  о 
додели стипендија надлежна  је Општинска управа 
општине Бела Паланка- Одељење за буџет и  
финансије. 
 

Члан 12. 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
биће објављивања у „Службеном листу града 
Ниша“ 
 
Број.011-25/2020-III  
Датум30.07.2020.год. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

     
Председник Општинског већа 

Горан Миљковић, с.р. 
 
 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 
 

 6. 
 
 На основу члана 2. Закона о 
правобранилаштву (''Сл.гласник РС'', бр. 55/14), 
члана 40. Статута општине Мерошина (''Сл.лист 
града Ниша'', бр. 23/2019 и 13/2020), члана 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Мерошина и образовању Привременог органа 
општине Мерошина ("Сл. гласник РС", бр. 57/2019) 
и Решења о именовању председника и чланова 
Привременог органа општине Мерошина ("Сл. 
Гласник РС", бр. 57/2019) и члана 28. Пословника 
Привременог органа општине Мерошина ("Сл. 
лист града Ниша", бр. 62/19), 



  

 
 
 
 
 
3. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 67  Страна 9 
 

 
 

 

Општинска управа општине Мерошина, 
Одељење за општу управу и непривредне  

делатности, Служба за норамативно правне 
послове органа општине сачинила је и објављује 
пречишћени текст Одлуке о правобранилаштву 
општине Мерошина.  

Пречишћени текст Одлуке о  
правобранилаштву општине Мерошина обухвата: 
Одлуку о  правобранилаштву општине Мерошина 
(''Сл.лист града Ниша'', бр. 61/2018), Одлуку о 
измени и допуни  Одлуке о  правобранилаштву 
општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', бр. 
23/19) и Одлуку о измени и допуни  Одлуке о  
правобранилаштву општине Мерошина (''Сл.лист 
града Ниша'', бр.  64/2020 ). 
 
 Број:021-1141 
 У Мерошини, 30.07.2020.године 
 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
Начелник 

Данијела Николић, с.р. 
 
         

О Д Л У К У 

О ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ 

МЕРОШИНА 

 
-ПРЕЧИШЋЕН ТЕКСТ- 

 
 

 I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком  уређује се надлежност и 
делокруг рада, уређења и  организација 
правобранилаштва општине Мерошина (у даљем 
тексту: Правобранилаштво), положај 
правобраниоца општине Мерошина(у даљем 
тексту: правобранилац) и финансирање и друга 
питања од заначаја за рад општинског 
правобранилаштва. 
 

Члан 2. 
 

 Правобранилаштво је посебан орган 
општине који обавља послове правне заштите 
имовинских права и интереса општине Мерошина. 
 Седиште Правобранилаштва је у Мерошини, 
ул. Цара Лазара бр. 17. 
 

Члан 3. 
 

  Правобранилаштво има печат округлог 
облика пречника 32 мм, који садржи грб Републике 
Србије у средини, око којег је исписан текст: 
''Република Србија-Општина Мерошина-
Правобранилаштво'', на српском језику 
ћириличним писмом. 

 Правобранилаштво има штамбиљ 
правоуганог облика који садржи текст: ''Република 
Србија -Правобранилаштво, Број____, Датум 
_____, _________'' Мерошина. 
 Правобранилаштво има пријемни штамбиљ 
правоугаоног облика који садржи текст: 
''Општинско правобранилаштво општине 
Мерошина'' изнад прве колоне,  у првој колони: 
''Примљено'', у другој колони подељеној у четири 
реда: први ред:''Орг.јед.'', други ред: ''Број'', 
трећи ред: ''Прилог'' и четврти ред: ''Вредност'', 
трећа колона је подељена у четири реда који су 
празни. 
 Правобранилаштво има експедовани  
штамбиљ који је правоугаоног облика који садржи 
текст: ''Општинско правобранилаштво општине 
Мерошина'' изнад прве колоне,  у првој колони: 
''Експедовано'', друга колана је подељеној у 
четири реда: први ред:''Орг.јед''., други ред: 
''Број'', трећи ред: ''Прилог'' и четврти ред: 
''Вредност. 
 
 II ДЕЛОКРУГ 
 

Члан 4. 
 

 У обављању послова правне заштите 
имовинских права и интереса општине, 
Правобранилаштво: 
 
 1) у поступцима пред судовима, управним и 
другим надлежним органима заступа као законски 
заступник општину, њене органе и друга правна 
лица чије се финансирање обезбеђује из буџета, 
ради затштите имовинских права и интереса 
општине; 
 2) прати и проучава правна питања од 
значаја за рад органа општине и правних лица која 
заступа, посебно у погледу заштите њихових 
имовинских права и интереса, као и питања у вези 
са применом закона и подзаконских аката која су, 
или могу бити, од значаја за предузимање било 
које правне радње органа и правног лица које 
заступа, посебно за спречавање штетних 
имовинско правних и друштвено негативних 
последица по правна лица која заступа; 
 3) даје правна мишљења приликом 
закључивања уговора из области имовинско-
правних односа и привредно правних уговора када 
је општина Мерошина уговорна страна, у року који 
не може бити дужи од 30 дана; 
 4) даје правне савете свим органима 
општине  и другим субјектима које заступа на 
њихов захтев; 
 5) предузима заступање под истим условима 
као и адвокат када је прописано да је у одређеном 
поступку или за предузимање одређене радње у 
поступку обавезно заступање странке од стране 
адвоката. 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 67                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август  2020. године 
 

 

 

 

 Правобранилаштво ће пред судовима, 
органима управе и другим надлежним органима 
заступати и друга правна лица, чији је општина 
оснивач и правна лица чије се финансирање 
обезбеђује из буџета општине, ради заштите 
имовинских права и интереса, а на основу датог 
овлашћења. 

 
Члан 5. 

 
 Правобранилаштво ће пре покретања 
поступка пред судом, органом управе или другим 
надлежним органом, односно у поступку одговора 
на тужбу, предлог или други акт којим је покренут 
поступак против заступаног субјекта, размотрити 
могућност споразумног решавања спорног односа, 
на своју иницијативу или на иницијативу супротне 
стране. 
 Правобранилаштво је дужно да прибави 
сагланост Општинског већа пре закључења 
споразума о решавању спорног односа, ако 
вредност спора прелази 100.000,00 динара. 
 Сагласност из става 2. овог члана се не 
прибавља, уколико је Правобранилаштво 
посебном одлуком СО-е Мерошина или посебним 
актом Општинског већа овлашћено да предузима 
предметне правне радње. 
 
 

Члан 6. 
 

 Када у истом поступку учествују као странке 
са супротстављеним интересима органи општине 
и друга  правна лица која се финансирају из 
буџета општине, Правобранилаштво ће заступати 
општину и њене органе. 
 Када у истом поступку учествују као странке 
са супротстављеним интересима правна лица која 
се финансирају из буџета општине, 
Правобранилаштво ће заступати странку која је 
иницирала покретање поступка. 
 

Члан 7. 
 

 Органи општине и друга правна лица које 
заступа Правобранилаштво дужни су да 
Правобранилаштву благовремено достављају 
обавештења о правним стварима у којима је оно 
овлашћено да предузима правне радње и правна 
средства, као и да му на његов захтев достављају 
списе, обавештења и податке потребне за 
предузимање радњи за које оно надлежно. 
 

Члан 8. 
 

 На питања у вези са радом 
Правобранилаштва која нису уређена овом 
одлуком сходно се примењују одредбе Закона о 
правобранилаштву (''Сл.гласник РС'', бр. 55/14) 
које се односе на Државно правобранилаштво. 

 III ОРГАНИЗАЦИЈА И РАД 
 

Члан 9. 
 

 Функцију Правобранилаштва обавља 
правобранилац, у складу са Уставом Републике 
Србије, законом, овом одлуком и другим општим 
правним актима. 

Члан 10. 
 

Правобраниоца поставља Општинско веће 
општине Мерошина на предлог председника 
општине, на период од пет година. 
 Исто лице може бити поново постављено на 
исти период. 
 За Правобраниоца може бити постављен 
држављанин Републике Србије који испуњава 
опште услове за рад у државним органима, а који 
је завршио правни факултет, положио правосудни 
испит, достојан је правобранилачке функције и 
има најмање десет година радног искуства у 
правној струци после положеног правосудног 
испита. 
 

Члан 11. 
 

 Правобранилац може бити разрешен пре 
истека времена који је постављен, као и на 
сопствени захтев. 
 Правобранилац може бити разрешен на 
исти начин на који је постављен у складу са 
законом или уколико се утврде недостаци у раду и 
одговорност Правобраниоца у поступку 
предвиђеном чланом 13. ове одлуке. 
 

Члан 12. 
 

 Правобранилац одговора Општинском већу 
за свој рад и рад Правобранилаштва. 
 Правобранилац најкасније од 31. марта 
текуће године подноси Општинском већу извештај 
о раду Правобранилаштва за претходну годину. 
 

Члан 13. 
 

 Правобранилац доставља извештаје о 
поступању у појединим предметима Општинском 
већу, као и субјектима које заступа, на њихов 
захтев. 
 Ако оцени на основу извештаја или на 
предлог субјекта из става 1. овог члана да постоје 
недостаци у раду правобраниоца, Општинско веће 
може наложити мере за отклањање недостатака и 
одредити рок за поступање по мерама, као и 
поднети предлог за покретање дисциплинског и 
другог поступка. 

Члан 14. 
 

 Сва акта донета од стране Општинског 
јавног  правобранилаштва општине Мерошина, до 



  

 
 
 
 
 
3. август  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 67  Страна 11 
 

 
 

 

дана ступања на снагу ове Одлуке, настављају да 
се примењују и на Правобранилаштво општине 
Мерошина уколико нису у супротности са овом 
Одлуком. 
 На сва акта која доноси Правобранилац 
сагласност даје Општинско веће. 
 

Члан 15. 
 

 Административне, рачуноводствене, 
информатичке и друге пратеће послове од значаја 
за рад Правобранилаштва обављају одговарајуће 
организационе јединице Општинске управе 
општине Мерошина. 
 Правобранилац, може послове из става 1. 
овог члана организовати у оквиру 
Правобранилаштва, у складу са актом о 
организацији и систематизацији 
Правобранилаштва, на који акт сагласност даје 
Општинско веће. 
 
 IV РАДНИ ОДНОС 

Члан 16. 
 

 Правобранилац остварује права из радног 
односа у складу са прописима који уређују положај 
службеника Општинске управе, ако овом одлуком 
није друкчије одређено. 
 
 V СРЕДСТВА 
 

Члан 17. 
 

 Средства за рад Правобранилиштва 
обезбеђују се у буџету општине. 

 Приходи које Правобранилаштво оствари у 
пословима заступања представљају приход 
буџета општине. 
 
 VI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 18. 
 
 Општинско веће ће поставити 
правобраниоца у року од 90 дана од дана ступања 
ове Одлуке на снагу. 
 

Члан 19. 
 

 Одредбе прописа којима је одређена 
надлежност Правобранилаштва или 
Правобраниоца за предузимање одређених радњи 
и вршење одређених послова, или којима је 
прописана обавеза неког општинског органа или 
другог правног лица према Правобранилаштву или 
према правобраниоцу, преимењују се и на 
Правобранилаштво. 
 
 

 
Члан 20. 

 
 Даном ступања на снагу ове одлуке престаје 
да важи Одлука о општинском јавном 
правобранилаштву (''Сл.лист града Ниша'', 
бр.102/2004). 
 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 67                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август  2020. године 
 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈКП ''Градска топлана'' Ниш 
којом се утврђује варијабилни део цене снабдевања крајњег купцатоплотном енергијом, 
са применом од 01.04.2020. године ...............................................................................................  

 

Надзорни одбор 

 ЈКП ''Градска топлана'' Ниш 

 
 
1 

2. Одлука Надзорног одбора ЈКП ''Градска топлана'' Ниш којом се утврђује варијабилни део 
цене снабдевања крајњег купцатоплотном енергијом, са применом од 01.04.2020. године 

 
2 

   

  

Град Пирот 

Градско веће 

 

 

3. Измена Програма коришћења средстава за заштиту и унапређење животне средине и 
унапређење животне средине  града Пирота за 2020. годину ................................................  

 
6 

   
   

  

Oпштина Бела Паланка 

Председник 

 

 

4. Одлука о проглашењу ванредне ситуације на територији општине Бела Паланка ............  7 
  

Општинско веће 
 

 

5. Одлука о стипендирању студената са пребивалиштем на територији општине Бела 
Паланка који упишу студује на Универзитету ''Унион Никола Тесла'' Београд Факултет за 
менаџмент у Сремским Карловцима ............................................................................................  

 
 
7 

   

 Општина Мерошина 

Општинска управа 

 

   
6. Одлука о правобранилаштву општине Мерошина- -Пречишћен текст   ................................  8 

   
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


